



**Är du** driven och har ett gediget intresse för vad som händer inom finansbranschen?

**Vill du** arbeta på ett företag som sätter medarbetarna främst?

**Delar du** våra grundvärderingar Innovation, Engagemang, Ödmjukhet och Laganda?

## Ansök till FCG:s Associateprogram 2018!

För dig som snart tar examen eller jobbat upp till 1-2 år som jurist, ingenjör eller ekonom har vi på FCG etablerat ett unikt program som du deltar i under dina sex första månader som anställd hos oss – allt för att du skall få en så bra start på din karriär som möjligt!

Inom Associateprogrammet introduceras du till olika områden inom den finansiella sektorn och utbildas i metoder som är grundläggande när man verkar som konsult i branschen.

Associateprogrammet har en väldigt tydlig praktisk profil. Vi vill att alla våra konsulter, oavsett senioritetsgrad, så tidigt som möjligt får arbeta med och hos våra kunder. Det innebär att det under programmet varvas matnyttig utbildning med att vara delaktig i vår dagliga verksamhet. Du kommer att tillsammans med mer seniora kollegor genomföra olika typer av arbetsuppgifter och uppdrag, beroende på din yrkesinriktning.

Som person söker vi dig som är säker i dig själv, men som alltid är ödmjuk. Du har ett inre driv och visar stort engagemang i allt du företar dig. Du gillar ansvar och att hitta nya lösningar. Du vill dela med dig och tror, liksom vi, på ”laget före jaget”.

När programmet startar påbörjas din anställning på FCG. Men, vi rekryterar också löpande även om själva programmen har sina startdatum. Det finns därför alla möjligheter för anställning innan programstart. Ansök därför så snart som möjligt för att säkra din plats i programmet!

För att ansöka, klicka på det datum för **programstart** du helst önskar. Fyll därefter i dina uppgifter, bifoga CV, personligt brev och betygsutdrag.

**Programstart 5 februari.** Sista ansökningsdag är **1 december 2017**

**Programstart 3 september.** Sista ansökningsdag är **15 mars 2018**

## **Lite mer om FCG**

Vi har på kort tid etablerat oss som ett av Nordens ledande konsultföretag med inriktning mot den finansiella sektorn och har utnämnts till såväl Superföretag som Gasellföretag.

För oss är medarbetartrivsel nummer 1. Vi är nämligen övertygade om att trivsel skapar framgång. Därför är våra grundvärderingar Laganda, Engagemang, Ödmjukhet och Innovation ständiga ledstjärnor i vår vardag. Hur vi agerar och hur vi fattar beslut vägs alltid mot dessa fyra grundbultar i vår kultur. Våra kollegor är det viktigaste för oss och de är alla oerhört uppskattade, därför kommer alltid ”hjärtat först” hos oss!

Vi tillsammans på FCG är ca 130 specialister inom riskhantering, finansiell juridik och affärsstyrning. Vi har idag kontor både i Stockholm, Malmö, Oslo och Köpenhamn.

Genom att spänna över hela den finansiella arenan är vår kompetens väldigt bred och inkluderar olika yrkeskategorier med erfarenhet från såväl myndighet som den privata sektorn. Det innebär att du har möjlighet att få arbeta inom alla finansiella sektorer och därigenom få möta många olika infallsvinklar och perspektiv.

Vill du veta mer? Gå då gärna på [www.fcg.se](http://www.fcg.se) och läs mer.

Vill du prata med någon personligen är du välkommen att kontakta vår HR-chef Jennifer Woxö på 076-635 19 31, alt. maila till [Jennifer.woxo@fcg.se](mailto:Jennifer.woxo@fcg.se). Hon kan också förmedla kontakt till någon av våra Associate-kollegor som själva gått programmet.